

รายงานผลการพัฒนาทรัพยากรบุคคล
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ (๑ ตุลาคม ๒๕๖๗ - ๓๐ กันยายน ๒๕๖๘)
องค์การบริหารส่วนตำบลด่าน อำเภอ ราษีไศล จังหวัดศรีสะเกษ

โครงการ/กิจกรรม	ผลการดำเนินการ	ผลการใช้จ่าย งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินการ
๑.โครงการอบรมหลักสูตร “บทบาทอำนาจหน้าที่ขององค์กร ปกครองส่วนท้องถิ่นด้านการ เบิกจ่ายงบประมาณการเงิน การ คลัง การพัสดุ การประชุมสภาและ หลักเกณฑ์แนวทางเสนอขอรับเงิน สนับสนุนเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ	ได้เข้าร่วมอบรมตามโครงการ หลักสูตร “บทบาทอำนาจหน้าที่ขององค์กร ปกครองส่วนท้องถิ่น ด้านการเบิกจ่ายงบประมาณการเงิน การคลัง การพัสดุ การ ประชุมสภาและหลักเกณฑ์แนวทางเสนอขอรับเงินสนับสนุนเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ และได้รับความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับการเบิกจ่ายงบประมาณการเงิน การคลัง การ พัสดุ การประชุมสภาและหลักเกณฑ์แนวทางเสนอขอรับเงินสนับสนุนเงินอุดหนุน เฉพาะกิจ เพื่อให้มีแนวทางปฏิบัติไปในทิศทางเดียวกัน และสามารถปฏิบัติงาน อย่างมีประสิทธิภาพ ณ โรงแรมแลโขง ริเวอร์รีสอร์ท อ.เขมราฐ จ.อุบลราชธานี จำนวน ๑ ราย คือ นายณพวิชัย ศรีโหม ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลด่าน	๔,๘๐๐	๒๒ – ๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๘
๒.โครงการอบรมหลักสูตร “บทบาทอำนาจหน้าที่ขององค์กร ปกครองส่วนท้องถิ่นด้านการ เบิกจ่ายงบประมาณการเงิน การ คลัง การพัสดุ การประชุมสภาและ หลักเกณฑ์แนวทางเสนอขอรับเงิน สนับสนุนเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ	ได้เข้าร่วมอบรมตามโครงการ หลักสูตร “บทบาทอำนาจหน้าที่ขององค์กร ปกครองส่วนท้องถิ่น ด้านการเบิกจ่ายงบประมาณการเงิน การคลัง การพัสดุ การ ประชุมสภาและหลักเกณฑ์แนวทางเสนอขอรับเงินสนับสนุนเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ และได้รับความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับการเบิกจ่ายงบประมาณการเงิน การคลัง การ พัสดุ การประชุมสภาและหลักเกณฑ์แนวทางเสนอขอรับเงินสนับสนุนเงินอุดหนุน เฉพาะกิจ เพื่อให้มีแนวทางปฏิบัติไปในทิศทางเดียวกัน และสามารถปฏิบัติงาน อย่างมีประสิทธิภาพ ณ โรงแรมแลโขง ริเวอร์รีสอร์ท อ.เขมราฐ จ.อุบลราชธานี จำนวน ๑ ราย คือ นายกมล แพร่พนม ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายงานการเงินและบัญชี	๔,๘๐๐	๒๒ – ๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๘

โครงการ/กิจกรรม	ผลการดำเนินการ	ผลการใช้จ่ายงบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินการ
๓.โครงการหลักสูตร“การดำเนินการทางวินัยความรับผิดชอบทางละเมิดของเจ้าหน้าที่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นวิธีปฏิบัติราชการทางปกครองและการดำเนินคดีทางปกครองและกรณีศึกษาแนวคำพิพากษาศาลปกครอง”	ได้เข้าร่วมอบรมโครงการ หลักสูตร“การดำเนินการทางวินัยความรับผิดชอบทางละเมิดของเจ้าหน้าที่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น วิธีปฏิบัติราชการทางปกครองและการดำเนินคดีทางปกครองและกรณีศึกษาแนวคำพิพากษาศาลปกครอง” และได้รับความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับ แนวทางปฏิบัติในการดำเนินการทางวินัยความรับผิดชอบทางละเมิดของเจ้าหน้าที่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นวิธีปฏิบัติราชการทางปกครองและการดำเนินคดีทางปกครองและกรณีศึกษาแนวคำพิพากษาศาลปกครอง” สามารถนำไปใช้ปฏิบัติได้อย่างมีประสิทธิภาพ ณ โรงแรมศรีลำดวน อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ จำนวน ๑ ราย คือ นางสาวมยุรา ทรสุระ ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ	๔,๕๐๐	๕-๗ กันยายน ๒๕๖๘
๔.โครงการหลักสูตร“การดำเนินการทางวินัยความรับผิดชอบทางละเมิดของเจ้าหน้าที่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นวิธีปฏิบัติราชการทางปกครองและการดำเนินคดีทางปกครองและกรณีศึกษาแนวคำพิพากษาศาลปกครอง”	ได้เข้าร่วมอบรมโครงการ หลักสูตร“การดำเนินการทางวินัยความรับผิดชอบทางละเมิดของเจ้าหน้าที่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น วิธีปฏิบัติราชการทางปกครองและการดำเนินคดีทางปกครองและกรณีศึกษาแนวคำพิพากษาศาลปกครอง” และได้รับความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับ แนวทางปฏิบัติในการดำเนินการทางวินัยความรับผิดชอบทางละเมิดของเจ้าหน้าที่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นวิธีปฏิบัติราชการทางปกครองและการดำเนินคดีทางปกครองและกรณีศึกษาแนวคำพิพากษาศาลปกครอง” สามารถนำไปใช้ปฏิบัติได้อย่างมีประสิทธิภาพ ณ โรงแรมศรีลำดวน อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ จำนวน ๑ ราย คือ นางสาวนิภาพันธ์ บุญมานัส ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป	๔,๕๐๐	๕-๗ กันยายน ๒๕๖๘
๕.โครงการหลักสูตร “แนวทางการตรวจสอบหน้ารายงานใหม่ของระบบสารสนเทศการจัดการ	ได้เข้าร่วมอบรมโครงการ หลักสูตร “แนวทางการตรวจสอบหน้ารายงานใหม่ของระบบสารสนเทศการจัดการฐานข้อมูลเบี้ยยังชีพเพื่อความถูกต้องและมีประสิทธิภาพในการเบิกจ่ายเงินเบี้ยยังชีพตามขั้นตอนของกรมบัญชีกลางและ	๔,๕๐๐	๒๒-๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๘

โครงการ/กิจกรรม	ผลการดำเนินการ	ผลการใช้จ่ายงบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินการ
ฐานข้อมูลเบี้ยยังชีพเพื่อความถูกต้องและมีประสิทธิภาพในการเบิกจ่ายเงินเบี้ยยังชีพตามขั้นตอนของกรมบัญชีกลางและระเบียบฉบับใหม่” รุ่นที่ ๙	ระเบียบฉบับใหม่” เพื่อความถูกต้องและมีประสิทธิภาพในการเบิกจ่ายเงินเบี้ยยังชีพตามขั้นตอนของกรมบัญชีกลางและระเบียบฉบับใหม่ ทำให้สามารถนำไปใช้ปฏิบัติจริงได้อย่างมีประสิทธิภาพ ณ โรงแรมเพชรรัชต์ การ์เดน อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด จำนวน ๑ ราย คือ นางสาวประภาพร หล้าธรรม ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ		
๖.โครงการหลักสูตร “แนวทางการตรวจสอบหน้ารายงานใหม่ของระบบสารสนเทศการจัดการฐานข้อมูลเบี้ยยังชีพเพื่อความถูกต้องและมีประสิทธิภาพในการเบิกจ่ายเงินเบี้ยยังชีพตามขั้นตอนของกรมบัญชีกลางและระเบียบฉบับใหม่” รุ่นที่ ๙	ได้เข้าร่วมอบรมโครงการ หลักสูตร “แนวทางการตรวจสอบหน้ารายงานใหม่ของระบบสารสนเทศการจัดการฐานข้อมูลเบี้ยยังชีพเพื่อความถูกต้องและมีประสิทธิภาพในการเบิกจ่ายเงินเบี้ยยังชีพตามขั้นตอนของกรมบัญชีกลางและระเบียบฉบับใหม่” เพื่อความถูกต้องและมีประสิทธิภาพในการเบิกจ่ายเงินเบี้ยยังชีพตามขั้นตอนของกรมบัญชีกลางและระเบียบฉบับใหม่ ทำให้สามารถนำไปใช้ปฏิบัติจริงได้อย่างมีประสิทธิภาพ ณ โรงแรมเพชรรัชต์ การ์เดน อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด จำนวน ๑ ราย คือ นางสาวสุนันต์ธา สารนาม ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน	๔,๕๐๐	๒๒-๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๘

โครงการ/กิจกรรม	ผลการดำเนินการ	ผลการใช้จ่าย งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินการ
๗.โครงการหลักสูตรการจัดทำ แผนพัฒนาท้องถิ่น๓๖๐องศา เพื่อ ใช้เป็นกรอบในการพัฒนารวมถึง การจัดทำโครงการ/การจัดทำคำ ขอตั้งงบประมาณรายจ่ายพ.ศ. ๒๕๖๙ ผ่านระบบ BBL ในการเป็น หน่วยรับตรง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘	ได้เข้าร่วมอบรมโครงการ หลักสูตรการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น๓๖๐องศา เพื่อใช้ เป็นกรอบในการพัฒนารวมถึงการจัดทำโครงการ/การจัดทำคำขอตั้งงบประมาณ รายจ่ายพ.ศ.๒๕๖๙ ผ่านระบบ BBL ในการเป็นหน่วยรับตรง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ ทำให้สามารถนำไปใช้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่นได้อย่างถูกต้องและมี ประสิทธิภาพ	๔,๙๐๐	๒๗ - ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๘